

Pieczenie pierników

PIECZENIE ŚWIĄTECZNYCH PIERNIKÓW

12 grudnia 2022r. gościliśmy w naszej szkole uczniów z Technikum z Zespołu Szkół nr 1 w Grodzisku Mazowieckim wraz z nauczycielami p. Emilią Żurecką i p. Magdaleną Sadowską. Tego dnia podczas warsztatów kulinarnych, dzieci z klas pierwszych miały okazję piec świąteczne pierniczki, które później własnoręcznie ozdabiały. Uczniowie Technikum zaprezentowali się w przepięknych strojach kucharskich, które to stroje dodawały tylko szyku całej kulinarnej imprezie.





















Dekorowanie pierników lukrem i różnymi posypkami bardzo podobało się dzieciom i z wielkim zapałem przystąpiły do działania. Pierniki przygotowane przez pierwszoklasistów mogli skosztować rodzice, podczas wigilii klasowych.









Pierwszoklasiści wraz z wychowawcami podziękowali wszystkim

gościom za opiekę i przeprowadzenie ciekawej i niezapomnianej lekcji. Uroczyście zostały wręczone nauczycielom dyplomy, a uczniom – kucharzom czekoladowe Mikołaje. Wszystkim maluchom bardzo podobały się kulinarne zmagania. Było słodko, miło i świątecznie.



Dziękujemy Dyrekcji obu Szkół za umożliwienie zorganizowania

takiego wydarzenia,

a nauczycielom za poprowadzenie lekcji kulinarnej i opiekę nad młodzieżą.

Ewa Rosińska

Pierwsza pomoc

Udzielenie pierwszej pomocy jest naszym obowiązkiem i z tą niezwykle ważną tematyką należy oswajać już od najmłodszych lat. Właśnie dlatego w klasie 2b odbyły się zajęcia z udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej. Dzieci mogły poczuć się jak niemal strażacy – ratownicy. Poznały pracę straży pożarnej oraz procedury zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia. Po części teoretycznej nadszedł czas na praktykę. Dzieci pod czujnym okiem wychowawczynie mogły samodzielnie wykazać się praktyczną znajomością udzielania pierwszej pomocy. Zajęcia w naszej klasie były połączeniem zabawy z przekazaniem bardzo istotnej wiedzy , która może uratować komuś życie.

Beata Majchrzak





Spotkanie z policjantem

Bezpieczne ferie

Ferie zimowe to dla dzieci wymarzony czas zabaw na śniegu i lodzie. Aby jednak przebiegły one szczęśliwie i wszyscy wypoczęci wrócili do szkoły, należy pamiętać o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. W trosce o bezpieczeństwo uczniów z klasy 2b w czasie ferii zimowych, dnia 09.02.2023r. odbyło się spotkanie z policjantem. Uczniowie utrwalali sobie zasady poruszania się po drodze.

Pan policjant omówił zasady bezpieczeństwa podczas uprawiania

sportów zimowych i zabaw na świeżym powietrzu. Przypomniał również o skutkach wchodzenia na kruchy lód.

Kończąc wspólne spotkanie dzieci otrzymały kolorowe odblaski. Uczniowie podziękowali panu policjantowi i obiecały, że będą się stosować do wyżej wymienionych zasad.

Beata Majchrzak







**Spotkanie organizacyjne 8
lutego 2023 r. o godz. 18.00.**

**Oczaruj mnie...literaturą z
różnych stron świata”**

























Konkurs piosenki w Miłanówku

Miło mi donieść, że nasze dwie uczennice zostały laureatkami konkursu wokalnego, który odbył się 11 stycznia w Miłanówku. To już XVII edycja tego konkursu, którego organizatorem jest Przedszkole Nr 1 w Miłanówku przy współpracy Miłanowskiego Centrum Kultury. W tym roku konkurs odbywał się pod hasłem „Zima w Miłanówku”.



Uczestnicy, oceniani w czterech kategoriach, zaprezentowali kolędy pastorałki oraz piosenki o tematyce świątecznej i zimowej. Jury, podczas dwudniowych eliminacji,

wysłuchało ponad 100 piosenek, a spośród nich najlepsze okazały się utwory zaprezentowane przez ALICJĘ PARZYCH z kl. 5d i MAGDALENĘ ZAJĄC z kl. 4d, które zaśpiewały w duecie piosenką „A kto wie” i zdobyły I m-ce w kategorii zespoły kl. 5-8. ALICJA PARZYCH zaprezentowała utwór „Mario, czy ty wiesz” i za swoje wykonanie otrzymała II miejsce w kategorii solista kl.5-8. W sobotę, 21 stycznia, odbył się koncert finałowy w Przedszkolu Nr 1 w Milanówku, gdzie jeszcze raz mogliśmy wysłuchać najlepszych młodych wokalistów z powiatu grodziskiego, wśród nich również nasze uczennice. Brawo i liczę na kolejne sukcesy

Iwona Maciejewska



Mikołajkowa niespodzianka

Mikołajkowa niespodzianka dla uczniów klasy 2a i 2c

Wychowawcy wraz z rodzicami przygotowali świąteczną niespodziankę dla uczniów klasy 2a i 2c.

7 grudnia 2022 roku, wczesnym zimowym dniem pojawiliśmy się w żyrardowskim Da Grasso. Tutaj organizatorzy zaznajomili nas z kolejnymi etapami pieczenia wspaniałego włoskiego przysmaku jakim jest pizza. Zaangażowaliśmy się w pracę i zabawę, eksperymentowaliśmy z ciastem i dodatkami.

Jak każdy z nas, każda pizza była inna, wyjątkowa i aromatyczna!

Kilka kroków dalej na placu Jana Pawła II znajduje się kino *Len*. Szczęśliwi i najedzeni zasiedliśmy w fotelach, aby podążać za niesamowitymi przygodami bohaterów filmu *Dziwny świat*.

To opowieść o rodzinie odkrywców inspirowana starymi komiksami.

Muszą oni zapuścić się w nieznaną, aby odkryć źródło choroby zabijające potrzebne im do życia rośliny.

Radośni i wdzięczni Świętym Mikołajom wróciliśmy do szkoły (rok minie szybko... i znowu będzie pięknie!)

Anna Wiraszka

Bożena Jakubowska

Aleksandra Gawronek – Brudko



Płastyczny konkurs rodzinny KLAS 1-3

ŚWIĄTECZNA KARTA BOŻONARODZENIOWA...

W połowie grudnia 2022r. pod patronatem wolontariatu klas 1-3 odbył się rodzinny konkurs świąteczny „Świąteczna karta bożonarodzeniowa” dla wszystkich dzieci z młodszej grupy wiekowej. Uczniowie samodzielnie lub z pomocą rodziców wykonali mnóstwo przepięknych kart świątecznych.





























Po rozstrzygnięciu konkursu prace zostały przekazane na kiermasz zorganizowany podczas wigilii szkolnej. Na kiermaszu tym, każdy kto chciał mógł wybrać i kupić za symboliczną opłatą dowolne dzieło. Pozostałe prace zostały przekazane do Domu pomocy społecznej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Żyrardowie

Organizatorzy bardzo dziękują wszystkim dzieciom za udział i zapraszają na następny konkurs w przyszłym roku.

Brzostek Maria

/opiekun

Szkołnego Klubu Wołontariatu

klas I – III SP/

Rosińska Ewa

/członek Zarządu Szkolnego Klubu Wolontariatu/

Bałagulska Elżbieta

/członek Szkolnego Klubu
Wolontariatu/

Frączek Dorota

/członek
Szkolnego Klubu Wolontariatu/

Życzenia Świąteczne

W Wigilię Bożego Narodzenia Gwiazda Pokoju niech nam drogę wskaże.

Zapomnijmy o uprzedzeniach, otwórzmy pudła słodkich marzeń.

Niechaj Aniołki z Panem Bogiem, jak Trzej Królowie z darami swymi,

staną cicho za Twoim progiem, by spełnić to, co dotąd było snami.

Ciepłym otulmy naszych bliskich i uśmiechnijmy się do siebie.

Świąt magia niechaj zjedna wszystkich,

niech w domach będzie atmosfera miłości, radości i pokoju.

WESOŁYCH ŚWIĄT!

Dyrekcja, Nauczyciele oraz Uczniowie

Apel

Kiedy za oknem widzisz gwiazdy blask i ciągle gonisz za tym co nieważne jest

Nie myśl o Nowym Roku, zatrzymaj wszystko wokół

Przypomnij sobie co jest ważne, a co nie...

Powyższymi słowami piosenki, uczniowie klasy 8c rozpoczęli 20 grudnia apel z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Od wielu lat tradycją szkoły są spotkania wigilijne. Również w tym roku nie mogło zabraknąć wspólnego przeżywania radości płynącej ze zbliżających się Świąt. Na samym początku ósmoklasiści nawiązali do obchodów 100 – lecia szkoły. Natomiast głównym symbolem montażu słowno – muzycznego był żłóbek, któremu Bóg powierzył największy Skarb w historii świata – Swojego Syna. Gdyby Jezus nie urodził się w stajence, gdyby nie leżał w żłobie, nie byłoby tych dni o niepowtarzalnym uroku, upamiętniających Jego przyjście.

Występujący zwrócili również uwagę, że marzenia każdego człowieka zostają spełnione, choć często nie w sposób, jakiego oczekuje.

Podczas apelu uczniowie przedstawili również pantomimę,

szkolny chór zaśpiewał wiele świątecznych piosenek i kolęd, a jedna z uczennic pięknie zatańczyła.

Po wspólnym złożeniu sobie życzeń wszyscy poczuli atmosferę Świąt Bożego Narodzenia.

Apel został przygotowany przez uczniów klasy 8c wraz z wychowawcą – p. A. Chmielecką oraz p. A. Prośniewską-Witczak, p. E. Różok i p. I. Maciejewską.